Въз основа на извършения контрол на Столичен инспекторат и установени 
от служителите неизпълнения или некачествени изпълнения на дейности или задължения 
по договорите и Техническите спецификации към тях, за периода от 01.01.2024 г. - 
31.03.2025 г. са наложени санкции в общ размер от 2 714 671, 90 лв. /два милиона, 
седемстотин и четиринадесет хиляди, шестстотин и седемдесет и един лева и 90 ст./.

Санкциите са разпределени по Изпълнители на договорите, както следва:

Фирма-изпълнител Обслужвани райони Наложени санкции
„Титан София Център 1“ 

дззд
Средец, Лозенец, 

Студентски, Оборище, 
Възраждане, Триадица - 

Център

669 086, 60 лв.